
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА    

 

ПРИКАЗ 

        18 ноября  2021                                                                            № 134/2-ОД 

 

О проведении семинара 

«Профилактика профессионального выгорания» 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 13.03.2020 № 316-01-63-

610/20 «О реализации проекта по внедрению модели поддержки школ с 

низкими результатами обучения, функционирующих в сложных социальных 

условиях, в Нижегородской области», приказом Управления образования 

администрации Лукояновского муниципального района от 21.08.2020 № 168 

«О реализации проекта по внедрению модели поддержки школ с низкими 

результатами обучения и школ, функционирующими в сложных социальных 

условиях, в Лукояновском муниципальном районе», договором о 

сотрудничестве МБОУ Ульяновской СШ и МБОУ Тольскомайданской ОШ,  

планом адресной помощи МБОУ Ульяновской СШ  в рамках проекта по 

внедрению модели поддержки школ с низкими результатами обучения, в том 

числе функционирующих в сложных социальных условиях и в целях  

оказания адресной помощи МБОУ Тольскомайданской ОШ 

 

 

Приказываю: 

1.Провести семинар «Профилактика профессионального выгорания». 

2.Утвердить программу семинара (Приложение1). 

3.Инженеру- программисту разместить материалы семинара на официальном 

сайте школы. 

4.Назначить ответственной за проведение семинара педагога-психолога 

Осипову Наталью Николаевну. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                        Е.В.Маркина 

 

 

С приказом  ознакомлен ( а): 



 Приложение1. 

Программы семинара 

«Профилактика профессионального выгорания» 

 

 

№ 

п\п 

Рассматриваемые вопросы Ответственные 

1. Диагностики уровня эмоционального 

выгорания у педагогов и воспитателей 

 

Педагог – психолог 

Осипова Н.Н. 

2. Практикум для педагогов по 

профилактике эмоционального и 

профессионального «выгорания» 

 

Педагог – психолог 

Осипова Н.Н. 

3. Тренинг «Профилактика 

профессионального выгорания педагогов» 

 

Педагог – психолог 

Осипова Н.Н. 

4. Аутотренинг 

 

Педагог – психолог 

Осипова Н.Н. 

5. Рефлексия Педагог – психолог 

Осипова Н.Н. 

 

 

 


		2021-12-23T15:18:41+0300
	Маркина Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




